UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS - PROCRI

Campus Marco Zero do Equador - Rod. JK, km 02, Macapá-AP – CEP 68.903-419

Tel. 96 – 400-2941 – WWW.unifap.br – e-mail: procri@unifap.br

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO - EDITAL Nº 07/2013-PROCRI/UNIFAP – CIÊNCIA SEM FRONTEIRAS

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais – PROCRI da Universidade Federal do Amapá – UNIFAP,
torna público o resultado da pré-seleção de alunos de graduação candidatos ao Ciência sem Fronteiras conforme
chamadas públicas publicadas no endereço http://cienciasemfronteiras.gov.br/web/csf/gradua%C3%A7ao1
Os que apresentaram a documentação na PROCRI foram 08 (oito) candidatos, conforme abaixo.

Class. Nº inscrição Nome Curso Histórico
Acadêmico

Títulos
Acadêmicos

Pontuação
final

01 139779 Gleice Mylena da Silva Rodrigues Engenharia
Elétrica

92,43 10,0 102,43

02 179649 Hyrla Herondina da Silva Pereira Ciências
Ambientais

79,14 20,0 99,14

03 132843 Hugo Bruno Santos Araújo Engenharia
Elétrica

92,64 5,0 97,64

04 8051310452787856 Ellen Carolinie Gomes e Silva Física 83,23 5,0 88,23

05 155946 Tarcio Renato Silva Martins Arquitetura
e Urbanism

80,95 5,0 85,95

06 4878773452690679 Adriane da Silva Formigosa Ciências
Biológicas

78,22 5,0 83,22

07 132631 Gustavo Cardoso Ribeiro Engenharia
Elétrica

70,55 Não
apresentou

70,55

08 166173 Paula de Tarcia da Silva Goes  Arquitetura
e Urbanism

60,53 Não
apresentou

60,53

Macapá, 12 de dezembro de 2013

_____________________________________________
Raimundo Gomes Barbosa

Pró-Reitor de Cooperação e Relações Interinstitucionais, em Exercício.

Portaria nº1023/2013-UNIFAP

http://cienciasemfronteiras.gov.br/web/csf/gradua%C3%A7ao1